

カルシウム入り かぼちゃポーロ

アレルギー不使用のポーロです。



原材料:馬鈴薯澱粉(じゃがいも(北海道産、
道伝子組換えてない)、還元麦芽糖水飴、
麦芽糖、フラクトオリゴ糖、かぼちゃ粉末/
トレハロース、炭酸カルシウム、膨張剤、
乳化剤

販売元:Vコーポレーション
内容量:10g×20
エネルギー:10g/38Kcal

小麦・卵・乳を使わずに 作ったかぼちゃのポーロ (マルタのかぼちゃポーロ)

やさしい甘みがふわっと広がる、
サクッと食感のポーロです。



原材料:ばれいしょでん粉(ばれいしょ(国産))、
水飴、砂糖(てんさい糖)、コーンスターチ、
かぼちゃ粉末/トレハロース、膨張剤
(アルミニウムフリー)、乳化剤

販売元:マルタ
内容量:11g×20
エネルギー:11g/42Kcal

むらさきいもせんべい



むらさき芋を口溶けの良い
おせんべいに練り込みました。

原材料:うるち米(国内産)、
砂糖(てんさい糖)、さつまいも、塩

販売元:ウイングフーズ
内容量:2枚(約4g)×20袋
エネルギー:2枚/14.3Kcal

鉄塩せん



口溶けの良いおせんべいに鉄を加えま
した。

原材料:うるち米(国内産)、
砂糖(てんさい糖)、塩/ピロリン酸第二鉄

販売元:ウイングフーズ
内容量:2枚(約4g)×20袋
エネルギー:2枚/14.9Kcal

ソフトな塩せん



口どけが良く、サクサクとした食感の
おせんべいです。

原材料:うるち米(国産)、砂糖(てんさい糖)、食塩

販売元:マルタ
内容量:16枚(2枚×8袋)
エネルギー:2枚(標準3g)/12Kcal

サクッとあられ



口の中で溶けてしまうほど、
ふんわりとしたあられです。
北海道産てんさい糖と自然
塩でほのかに味付けしました。

原材料:もち米(国内産)、
砂糖(てんさい糖)、塩

販売元:ウイングフーズ
内容量:5g×30袋
エネルギー:5g/19.35Kcal

まんまるソフトせんべい



ほのかな醤油の香りがする
うす焼きのソフトせんべいです。

原材料:うるち米(国内産)、砂糖、
醤油(小麦・大豆を含む)、食塩、
風味原料(かつお、昆布)、酵母エキス

販売元:Vコーポレーション
内容量:2枚(約4g)×10袋
エネルギー:2枚/15Kcal

紫芋ふんわりせんべい



花の形をしたかわいいおせんべい
です。

原材料:うるち米(国内産)、砂糖、紫芋、食塩

販売元:Vコーポレーション
内容量:2枚(約2.4g)×15袋
エネルギー:2枚/9Kcal

さつまいもぽん



鹿児島産さつまいも使用
サクッとソフトせんべ
い風 さつまいもの自然な
甘み

原材料:甘藷でん粉、さつまいもの粉、
黒胡麻(タイ、ミャンマー)、食塩(伯方の塩)

販売元:オーサワジャパン
内容量:12枚入(2枚×6袋)
エネルギー:1袋(12枚)/115Kcal

じゃがいもぽん



北海道産じゃがいも使用
サクッとソフトせんべ
い風 あおさの香りとほの
かな塩味

原材料:馬鈴薯でん粉、マッシュポテト、
あおさ(国産)、食塩(伯方の塩)

販売元:オーサワジャパン
内容量:12枚入(2枚×6袋)
エネルギー:1袋(12枚)/110Kcal